
BUREAUX

1 - Hôtel de Ville - salle Mariages 776 612 612 4 4 604 2 17 228 8 67 35 124 18 48 41 4 12 604 TRUE
0% 3% 38% 1% 11% 6% 21% 3% 8% 7% 1% 2% 100%

2 - Hôtel de Ville - Hall exposition 649 518 518 8 4 506 2 10 182 9 50 26 119 21 47 32 2 6 506 TRUE
0% 2% 36% 2% 10% 5% 24% 4% 9% 6% 0% 1% 100%

3 - Salle MONTA 1,148 940 940 9 4 927 1 17 335 19 114 69 215 30 59 42 7 19 927 TRUE
0% 2% 36% 2% 12% 7% 23% 3% 6% 5% 1% 2% 100%

4 - Salle MONTA 1,047 842 842 10 2 830 5 13 317 14 109 56 173 21 56 51 3 12 830 TRUE
1% 2% 38% 2% 13% 7% 21% 3% 7% 6% 0% 1% 100.00%

5 - Salle H. HAUSERMANN 738 571 571 8 2 561 0 4 204 9 69 33 152 15 45 22 4 4 561 TRUE
0% 1% 36% 2% 12% 6% 27% 3% 8% 4% 1% 1% 100.00%

6 - Salle Garderie E.ZOLA 709 550 550 10 3 537 4 13 179 13 61 34 119 13 56 34 1 10 537 TRUE
0.74% 2.42% 33.33% 2.42% 11.36% 6.33% 22.16% 2.42% 10.43% 6.33% 0.19% 1.86% 100.00%

7 - Salle L. COLIN 926 660 660 8 7 645 4 15 185 11 119 49 184 11 30 30 4 3 645 TRUE
0.62% 2.33% 28.68% 1.71% 18.45% 7.60% 28.53% 1.71% 4.65% 4.65% 0.62% 0.47% 100.00%

8 - Salle L. COLIN 817 583 583 13 9 561 3 11 174 13 89 54 146 10 28 20 5 8 561 TRUE
0.53% 1.96% 31.02% 2.32% 15.86% 9.63% 26.02% 1.78% 4.99% 3.57% 0.89% 1.43% 100.00%

9 - CILM - Hall Expositions 693 487 487 10 2 475 4 8 126 9 96 33 153 4 18 12 3 9 475 TRUE
0.84% 1.68% 26.53% 1.89% 20.21% 6.95% 32.21% 0.84% 3.79% 2.53% 0.63% 1.89% 100.00%

10 - CILM - salle de Spectacles 622 453 454 10 4 440 3 15 122 11 109 30 112 6 9 12 4 7 440 TRUE
0.68% 3.41% 27.73% 2.50% 24.77% 6.82% 25.45% 1.36% 2.05% 2.73% 0.91% 1.59% 100.00%

TOTAL LAXOU 8,125 6,216 6,217 179 41 6,086 28 123 2,052 116 883 419 1,497 149 396 296 37 90 6,086 TRUE
0.46% 2.02% 33.72% 1.91% 14.51% 6.88% 24.60% 2.45% 6.51% 4.86% 0.61% 1.48% 100.00%
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BUREAUX

1 - Hôtel de Ville - salle Mariages TRUE

2 - Hôtel de Ville - Hall exposition TRUE

3 - Salle MONTA TRUE

4 - Salle MONTA TRUE

5 - Salle H. HAUSERMANN TRUE

6 - Salle Garderie E.ZOLA TRUE

7 - Salle L. COLIN TRUE

8 - Salle L. COLIN TRUE

9 - CILM - Hall Expositions TRUE

10 - CILM - salle de Spectacles TRUE

TOTAL LAXOU 8,125 6,216 6,217 90 41 6,086 28 123 2,052 116 883 419 1,497 149 396 296 37 90 6,086 TRUE

Ville de LAXOU - R E S U L T A T S   d u   1er   T O U R - 10 avril 2022

Nombre 
d'électeurs

inscrits

Nombre 
d'électeurs

votants
d'après la feuille
d'émargement

Nombre 
de votants

(enveloppes
et bulletins

sans enveloppe 
trouvés

dans les urnes)

Nombre 
de bulletins

blancs
(5)

Nombre 
des bulletins
et enveloppes

annulés

Nombre
des suffrages

exprimés
(6)

N
at

ha
lie

 A
R

TH
A

U
D

Fa
bi

en
 R

O
U

SS
EL

Em
m

an
ue

l M
A

C
R

O
N

Je
an

 L
A

SS
A

LL
E

M
ar

in
e 

LE
 P

EN

Ér
ic

 Z
ÉM

M
O

U
R

Je
an

-L
uc

 M
É

L
E

N
C

H
O

N

A
nn

e 
H

ID
A

LG
O

Y
an

ni
ck

 J
A

D
O

T

V
al

ér
ie

 P
ÉC

R
ES

SE

Ph
ili

pp
e 

PO
U

TO
U

N
ic

ol
as

 D
U

PO
N

T-
A

IG
N

A
N

2 17 228 8 67 35 124 18 48 41 4 12

6232472111926509182102

1 17 335 19 114 69 215 30 59 42 7 19

561

475

12

4

10

3

8

9

604

506

927

830

561

537

440

3

4

1

4

5

3

4 7

645

18

9

51

22

34

20

30

12

13

11

10

4

12

56

45

56

30

28

6

173

152

119

184

146

153

112

21

15

30

33

54

49

34

33

56109

69

61

119

89

96

109

14

9

13

11

13

9

11122153

4 8 126

174113

4 15 185

179

317

204

135

0 4

4 13

776

649

1,148

1,047

738

709

926

817

693

622

612 612

518518

571

550

830

4 4 604

50648

440

92749940940

842 842 10 2

8

10

8

13

10

561

537

645

561

475

571

550

660

583

487

2

3

7

9

2

453 454 10 4

660

583

487





BUREAUX

1 - Hôtel de Ville - salle Mariages
2 - Hôtel de Ville - Hall exposition

3 - Salle MONTA
4 - Salle MONTA

5 - Salle H. HAUSERMANN
6 - Salle Garderie E.ZOLA

7 - Salle L. COLIN
8 - Salle L. COLIN

9 - CILM - Hall Expositions
10 - CILM - salle de Spectacles

TOTAL LAXOU 8,128 0 0 0 0 0 0 0

710
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BUREAUX

1 - Hôtel de Ville - salle Mariages 776

2 - Hôtel de Ville - Hall exposition 649

3 - Salle MONTA 1,147

4 - Salle MONTA 1,048

5 - Salle H. HAUSERMANN 739

6 - Salle Garderie E.ZOLA 710

7 - Salle L. COLIN 927

8 - Salle L. COLIN 817

9 - CILM - Hall Expositions 693

10 - CILM - salle de Spectacles 622

TOTAL LAXOU 8,128 0 0 179 0
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